
REF. AND57145

369 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i La Massana, Andorra
Andorra »  La Massana »  AD400

2
Sovrum  

1
Badrum  

78m²
Planlösning  

4m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk 2-rumslägenhet i utmärkt skick till salu i
Arinsal.

Lucas Fox presenterar denna mysiga lägenhet belägen i byn Arinsal, i församlingen La
Massana. Omgivet av en privilegierad naturmiljö, erbjuder det lugn utan att offra
bekvämligheten med att vara nära alla bekvämligheter och bara några minuter från
gondolbanan som ger tillgång till Grandvaliras skidbackar i Arinsal-sektorn.

Hemmet har 78 m², omsorgsfullt fördelat på två distinkta områden.

När vi kommer in i lägenheten finner vi en liten hall som ger tillgång till
vardagsrummet. Vi har ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal med utgång till en
terrass, perfekt för att äta utomhus under sommarmånaderna. Köket är oberoende,
fullt utrustat och har ett bekvämt frukostbord.

Sovrummet består av två dubbelrum och ett komplett badrum med badkar.

Denna fastighet är en fantastisk möjlighet för dem som letar efter ett hem nära
naturen, med direkt tillgång till de bästa bergsaktiviteterna och charmen i en
traditionell andorransk by. Dessutom är det ett utmärkt alternativ för investerare
som vill förvärva en fastighet med hög lönsamhet.

Till bostaden hör en parkeringsplats och ett förråd i samma byggnad, för ägarnas
bekvämlighet.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/and57145

Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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